[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.08.2017

№ 3794
О внесении изменения в приложение к постановлению

администрации Гатчинского муниципального  района

от 15.08.2017 № 3702 «О внесении изменений в

постановление администрации МО «Город Гатчина»

от 28.12.2011 № 1653 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной и муниципальной

собственности на территории МО «Город Гатчина»

(в редакции от 30.12.2016 № 6415)»

       В связи с технической ошибкой, допущенной в Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 15.08.2017 № 3702 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Гатчина» от 28.12.2011 № 1653 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО «Город Гатчина» (в редакции от 30.12.2016 № 6415)», руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 15.08.2017 № 3702 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Гатчина» от 28.12.2011 № 1653 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО «Город Гатчина» (в редакции от  30.12.2016 № 6415)»,  изложив строку 89 в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава  администрации                                                                  Е.В. Любушкина

Гатчинского муниципального района

Рудченко Н.А.
                                                                         Приложение

                                           к постановлению  администрации Гатчинского

муниципального района

                                                   от  24.08.2017 №  3794
	Идентификационный номер нестационарного торгового объекта
	Место размещения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Правообладатель нестационарного торгового объекта (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение нестационарного торгового объекта
	Является ли правообладатель нестационарного торгового объекта субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да,нет)
	Период размещения нестационарного торгового объекта

(с __по__)

	89
	г. Гатчина,

ул. Авиатриссы Зверевой,

д. 5, корп. 2
	торговая палатка
	6
	продовольственные товары
	МУП «Центр потребительского рынка МО «Город Гатчина»
	разрешение

№ 140

от 04.08.2017
	да
	с 05.08.2017

по 31.10.2017